[bookmark: _GoBack]Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 9 апреля 2024 года № 59-р
             с. Белозерское

О Комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, фактов нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Администрации Белозерского муниципального округа от 09.04.2024 г. № 258 «Об утверждении Положения о Комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, фактов нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации»:
1. Создать Комиссию по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, фактов нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления по развитию территории.

Глава
Белозерского муниципального округа                                              Н.А. Богданова

Приложение к распоряжению
Администрации Белозерского муниципального округа
от 9 апреля 2024 года № 59-р
«О Комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, фактов нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации»

СОСТАВ
Комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, фактов нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации (далее – Комиссия)

Стенников Юрий Владимирович – первый заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник управления развития территории, председатель Комиссии.
Абабкова Светлана Владимировна – начальник отдела по вопросам ГО и ЧС Администрации Белозерского муниципального округа, секретарь Комиссии.
Абабков Николай Геннадьевич – и.о. заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника отдела ЖКХ и градостроительной деятельности.
Бессонова Елена Александровна – начальник финансового отдела Администрации Белозерского муниципального округа.
Бурнашова Мария Сергеевна – заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник управления социальной политики.
Еланцев Станислав Владимирович – заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник управления экономической политики.
Зуев Виталий Викторович – главный специалист по градостроительной деятельности отдела ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации Белозерского муниципального округа.
Швецова Ирина Сергеевна – главный специалист отдела ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации Белозерского муниципального округа.

Управляющий делами                                                                         Н.П. Лифинцев